Kısıtlıl ık Hali (Yıkım vb 
olumsuz karar, zabıt,  
tutanak, dava veya 
tasarrufa engel durumlar) 

Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt 
bulunmamaktadır.  

Taşınmaz lar İçin Takdir 
Edilen Piyasa Değeri  (KDV 
Hariç)  

18.400.000,00 TL 

(Onsekizmilyondörtyüzbin Türk Lirası) 

Taşınmaz lar İçin Takdir 
Edilen Piyasa Değeri (KDV 
Dahil)  

18.584.000,00 TL 

Açıklama  
Taşınmazlar yerinde görülmüş olup kullanım durumu incelenmiştir. 
Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar